



T +31 70 416 67 23  
m.roos@vo.eu

## Mandy Roos

### Recherche de brevets

Spécialiste de données sur les brevets

Avant de rejoindre V.O. en 2012 en tant que spécialiste des données sur les brevets, Mandy Roos a travaillé pendant plus de 13 ans pour le NRC Handelsblad, où elle a principalement soutenu la rédaction dans ses recherches journalistiques.

Au cours de sa carrière, elle a suivi plusieurs cours pour rester en phase avec son domaine d'expertise.

### Expérience professionnelle

- Spécialiste des données sur les brevets V.O. 2012 – aujourd'hui
- Spécialiste de l'information NRC Handelsblad 1998 – 2011
- Spécialiste de l'information Haagse Courant 1997 – 1998

### Formation

- Université des sciences appliquées de La Haye, Services d'information et de gestion (IDM) – spécialisation Services d'information

### Langues

- Néerlandais
- Anglais
- Allemand